

Výkaz výmer

Stavba: REKONŠTR. VNÚTORNEHO ROZVODU PITNEJ A POŽIARNEJ VODY OBJEKTU FAKULTY H VIED UMB A ŠTUDENTSKEHO DOMOVA ,TAJOVSKÉHO 51,BB

Objekt: Časť 2 JKSO: 928

Časť: Stavebné úpravy EČO:

Objednávateľ: Univerzita Mateja Bela v B.Bystrici,Národná 12,BB

Zhotoviteľ: Liptovská stavebná spoločnosť, s.r.o., A. Hlinku 72, 034 06 Ružomberok

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				1 756,340	
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				434,800	
1	611401111	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch akoukoľvek maltou s plochou jednotlivo do 0, 09 m2	ks	16,000	3,350	53,600	
2	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	106,000	3,350	355,100	
3	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí,podláh, obkladov atď.	m	5,000	1,280	6,400	
4	612421615	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	5,000	3,940	19,700	
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				747,740	
5	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti	m2	249,600	0,100	24,960	
6	971038331	Vybúranie otvoru v murive z tvárníc veľ. plochy do 0, 09 m2 hr.do 150 mm, -0,01600t	ks	5,280	1,420	7,500	
7	971056009	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - železobetónových -0,00019t	cm	617,500	0,650	401,380	
8	971056014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - železobetónových -0,00042t	cm	155,000	0,800	124,000	
9	971056029	Příplatok za jadrové vrtý diamantovými korunkami do žb. stien za každý 1 cm2 reznej plochy ocele výstuže hrubšej ako D 16 mm	cm 2	6,000	7,650	45,900	
10	972046009	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00017t	cm	60,000	0,650	39,000	
11	972046014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00039t	cm	20,000	0,800	16,000	
12	972056009	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - železobetónových -0,00019t	cm	90,000	0,650	58,500	
13	972056014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	30,000	0,800	24,000	
14	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,315	5,390	1,700	
15	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,315	3,770	1,190	
16	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,315	3,210	1,010	
17	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,835	0,290	0,820	
18	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,315	0,440	0,140	
19	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,315	0,610	0,190	
20	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,315	4,590	1,450	
94		Lešenie				571,580	
21	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	249,600	2,290	571,580	
99		Presun hmôt HSV				2,220	
22	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,056	2,100	2,220	
PSV		Práce a dodávky PSV				4 295,080	
763		Konštrukcie - drevostavby				3 103,350	
23	763133111	SDK obklad kapotáž, zavesená nosná kca ocel profil dosky hr. 12,5 mm	m2	204,400	14,200	2 902,480	
24	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	58,391	3,440	200,870	
781		Dokončovacie práce a obklady				443,630	
25	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých veľ. 150x150mm	m2	5,000	10,520	52,600	
26	5978150001	Keramický obklad	m2	5,100	9,180	46,820	
27	781493113	Montáž plastových dvierok 400x600 pri obklade do tmelu	ks	15,000	6,460	96,900	

28	2839506001	Revízne plastové dverka 400x600mm	ks	15,000	16,450	246,750	
29	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,087	6,380	0,560	

784 Dokončovacie práce - maľby

748,100

30	784447933	Penetrácia podkladu jednonásobná	m2	204,400	1,450	296,380	
31	784452935	Maľba z maliarskych zmesí dvojnásobná	m2	204,400	2,210	451,720	

Celkom

6 051,420